Kanunun 8. inci maddesi
umuma müteal l ik hizmetler gören müessesat ta sendika teşkilini menet
mekte ve 11. inci maddesi de teşekkül etmiş olan sendikaları feshetmek
tedir. Kanunun bu hükümlerini protesto maksadile Selânik ve Edirne
demiryolları işçileri grev teşebbüsünde bulunmuşlardır [23] . Nihayet
1325 (1909) tarihinde Tat i l i İşgal Kanunu mer'iyete girmiştir .

Ta t i l i İşgal Kanunundan sonra :

1909 senesinden sonra bir çok iş ihti lâflarında ve grevlerde bu
kanun hükümler i tatbik edilmiştir. Muhtelif demiryolu işçileri grevleri*
tranvay, gazhane, terkos fabrikası işçileri iş ihtilâfları bu arada zikredi
lebilir. Bu grevlerin en mühimleri İstanbul t ranvayiar ı ve Şark Demiryol
lar ı işçileri grevleridir. Bilhassa i y i teşkilâtlandırılmış olmak ve disip
l in l i idare edilmiş bulunmak bakımından Teşrinisani 1339 da ilân edilen
Şark Şimendiferleri işçileri grevi zikre değer.

Teşrinisâni 1339 (1923) te Şark Şimendiferleri amelesi 18 maddelik
bir talepname ile i l k müracaat lar ın ı yapmışlardır . Ta t i l i İşgal Kanununa
göre ta ra f la r ın murahhas la r ı polis müdürünün riyasetinde i lk uzlaştırma
toplantısını 16 Teşrinisâni 1339 tarihinde aktetmişierdir .